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FLAWITOL OMEGA 6 skóra i sierść 60
kap

Cena brutto 45,15 zł

Cena netto 41,81 zł

Dostępność brak

Numer katalogowy 00798

Producent FLAWITOL

Opis produktu

Dr Seidel Flawitol Omega-6 60 tabl.

Preparat poprawiający kondycję skóry i sierści.

Podstawowe cechy produktu: 

Preparat dla psów.
Wzmacnia kondycję sierści – nawilża od środka dzięki zawartości NKKT z olejów roślinnych: wiesiołka, ogórecznika.
Zawartość cynku wzmacnia skórę, tworzy barierę ochroną przed wolnymi rodnikami, przeciwdziała procesom
zapalnym.
Bogactwo flawonoidów – wzmacnia odporność.
Szczególnie zalecany przed wystawami lub w przypadku choroby skóry.
Stosowanie minimum 6 tygodni.

Preparat Dr Seidel Flawitol Omega-6 zawiera kwasy tłuszczowe NNKT Omega-6 i Omega-3, cynk, witaminę E oraz
flawonoidy. taki skład sprawia, że suplement diety działa dobroczynnie na skórę i sierść.

Cynk jest jednym z niezbędnych mikroelementów. Bierze udział w wielu procesach w organizmie, w tym w przemianach
metabolicznych. Dobroczynne właściwości cynku znane były już w starożytności, dlatego to właśnie ten pierwiastek został
zmieszany z dobroczynnymi kwasami tłuszczowymi OMega tworząc preparat dla psów i kotów o właściwościach leczniczych na
skórę i sierść Twojego pupila. 
Preparat zawiera również witaminę E oraz flawonoidy, dzięki czemu poprawia stan skóry, korzystnie wpływa na piękny wygląd
sierści. Regularne podawany wspomaga leczenie łupieżu, stanów zapalnych i zakażeń skóry, miejscowego
łysienia i świądu, a także przyczynia się do zwiększenia odporności organizmu.

Działanie:
-Wspomaga leczenie łupieżu,
-Wspiera leczenie stanów zapalnych,
-Pomaga w leczeniu miejscowego łysienia, 
-Łagodzi świąd,Poprawia wygląd włosa,
-Wspiera układ wydalniczy,Poprawia krążenie.

Skład:
olej z wiesiołka 15 mg; olej z ogórecznika 250 mg; olej z siemienia lnianego 190 mg; żelatyna Dodatki (w kapsułce 500
mg):witamina E 1 mg; flawonoidy 20 mg; cynk 80 µg, metionina 15 mg Składniki analityczne (opracowane metodą
wyliczeniową): tłuszcz 67%; białko 23%; włókno 0%; popiół 2%; sód 0%, GLA 10%.
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